
Protokół Nr 295/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Pabianickiego 

w dniu 27 września 2018 r. 

 
Lista obecności  w załączeniu. 
 
 
1. Pani Skarbnik E. Piekielniak przedstawiła: 
 analizę budżetu Powiatu Pabianickiego na 2018 rok. 

Zarząd Powiatu zważywszy na możliwości dochodowe, a także potrzebę 
zabezpieczenia środków na finansowanie wydatków w zakresie zadań 
obligatoryjnych w szczególności na wynagrodzenia i pochodne od nich podjął 
decyzję o przekazaniu stosownej informacji do naczelników wydziałów oraz 
kierowników jednostek. 
Zarząd wytypował do podpisania w/w informacji członków zarządu 
odpowiedzialnych za merytoryczne zadania. 

 Uchwałę Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 166/2018 zmieniająca uchwałę  
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Pabianickiego na 2018 rok. 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w uchwałę (w głosowaniu nie brał udziału Pan 
Wicestarosta R. Jakubowski). 

 Uchwałę Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 167/2018 w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Pabianickiego na 2018 rok. 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w uchwałę (w głosowaniu nie brał udziału Pan 
Wicestarosta R. Jakubowski). 

 Uchwałę Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 168/2018 zmieniająca uchwałę  
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Pabianickiego na 2018 rok. 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w uchwałę (w głosowaniu nie brał udziału Pan 
Wicestarosta R. Jakubowski). 

 Uchwałę Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 169/2018 w sprawie upoważnienia 
osób do zawarcia umowy o dofinansowanie oraz udzielenia pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Pabianickiego w zakresie realizacji projektu pn.: 
„Aktywizacja osób po 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 
pabianickim (V)”. 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w uchwałę oraz upoważnił Pana Wicestarostę  
R. Jakubowskiego i Panią M. Werstak – p.o. Dyrektora PUP w Pabianicach do 
zawarcia umowy z WUP w Łodzi o dofinansowanie w/w projektu. Zarząd udzielił 
pełnomocnictwa Pani M. Werstak do reprezentowania Powiatu Pabianickiego 
przy realizacji w/w projektu. 

2. Pani I. Grenda przedstawiła: 
 pismo MDK w Pabianicach dot. prośby o zwiększenie środków w planie 

finansowym na 2018 rok w wysokości 1 740 zł z przeznaczeniem na zawody  
w tenisie stołowym i w pływaniu. 
Zarząd wróci do sprawy po zbilansowaniu możliwości finansowych powiatu  
w całości. 
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3. Pan Sekretarz J. Barasiński przedstawił: 
 umowę z PGE Obrót S.A. w Łodzi na sprzedaż energii elektrycznej  

i świadczenie usługi jej dystrybucji do budynku położonego w Pabianicach przy 
ul. Partyzanckiej 56. 
Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść w/w umowy oraz wytypował do  
jej podpisania Pana Starostę K. Haburę i Pana Sekretarza J. Barasińskiego  
(w głosowaniu nie brał udziału Pan Wicestarosta R. Jakubowski). 

 Porozumienie z PGE Obrót S.A. w Łodzi na ustalenie indywidualnych warunków 
umowy dla punktu poboru energii elektrycznej usytuowanego w Pabianicach,  
ul. Partyzanckiej 56. 
Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść w/w porozumienia oraz wytypował do 
jego podpisania Pana Starostę K. Haburę i Pana Sekretarza J. Barasińskiego  
(w głosowaniu nie brał udziału Pan Wicestarosta R. Jakubowski). 

 
 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Krzysztof Habura                   ………………………… 

2. Robert Jakubowski                ...………………………  

3. Irena Grenda                          ………………………... 

4. Gabriela Wenne – Błażyńska ………………………... 
 

Protokołowała: 

Aneta Rutkowska   


